
Администрация городского округа город Рыбинск 

Ярославской области 

Департамент по физической культуре, спорту и 

молодежной политике 

ПРИКАЗ 

От 29.09.2021 № 03-06/16 

О присвоении спортивных разрядов 

Руководствуясь условиями и требованиями Единой Всероссийской 

спортивной классификации на 2018-2021 год, утверждённой результатами 

выступлений в соревнованиях, приказом Департамента по физической культуре, 

спорту и молодежной политике от 13.07.2015 № 02-01/201 «0 порядке присвоения 
спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присвоить второй спортивный разряд следующим спортсменам: 

Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивная 

№ рождения организация 

пп 

1 Набокова София Евгеньевна 2007 Стрельба из лука МУСШОР№ 10 

2 Сазанов Руслан Максимович 2006 Стрельба из лука МУСШОР№ 10 

3 Симсиве Александр Паатович 2007 Стрельба из лука МУСШОР№ 10 

4 Смирнова Валерия 2004 Парусный спорт МАУСШОР 

Александровна «ТЕМП» 

2. Присвоить третий спортивный разряд следующим спортсменам: 

Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивная 

№ рождения организация 

пп 

1 Антонов Дмитрий Дмитриевич 2008 Стрельба из лука МУСШОР№ 10 



-----
Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивная 

№ рождения организация 

пп 

2 Нуждина Арина Сергеевна 2007 Стрельба из лука МУСШОР№ 10 

Директор Департамента О.Б. Кондратенко 


